
WWW.IT
SCUP.CZ

15.–21. 7. 
2019

OLOMOUC

OMEGA CENTRUM SPORTU A ZDRAVÍ, 

LEGIONÁŘSKÁ 19

TOURNAMENT SERIES 2019

WOMEN'S TENNIS TOURNAMENT

25.000 USD

LUCIE HRADECKÁ 

DENISA ALLERTOVÁ



11. ROČNÍK  
MEZINÁRODNÍHO TENISOVÉHO 
TURNAJE ŽEN

Tenisová akademie ITS Academy pořádá již 11. ročník meziná-
rodního turnaje žen ITS CUP 2019. Z turnaje se nám podařila 
vytvořit tradiční akce, která se řadí mezi nejprestižnější tenisové 
podniky v České republice. Jsme pyšní, že zde i letos přivítáme 
hráčky z celého světa.

ITS TENNIS ACADEMY

Pořadatelem turnaje je ITS Tennis centre s.r.o. mezinárodní tenisová akade-

mie působící v Olomouci od roku 2008. Místem působení akademie je luxusní 

areál OMEGA centrum sportu a zdraví. 

Tenisová akademie disponuje trenéry světové úrovně, kteří dohlíží na talenty 

a budoucí reprezentanty.  Svou trenérskou činnost s akademií spojil David 

Rikl 41 ATP, Libor Němeček 164 ATP, Kateřina Kroupová-Sisková 58 WTA, 

Veronika Raimrová-Němcová 365 WTA a další. Tito trenéři pracují na výcho-

vě tenisových talentů, kteří se pak dále posouvají do dospělého tenisového 

prostředí, kde se umisťují na místech světového žebříčku WTA a ATP. 

Akademie nabízí přípravu nejen profesionálním tenistům, ale věnuje se také 

dětem, pro které je připravena tenisová školička. ITS nabízí možnost všem dě-

tem již od 3 let seznámit se s tenisem a přivést je tak ke sportu, který mohou 

provozovat celý život. Umožňuje také rozpoznat talentované jedince, kteří se 

mohou později stát profesionálními hráči.  Na své si přijdou i rekreační hráči, 

kteří se chtějí v tenise zdokonalit nebo s ním začít od počátku. Profesionální 

tým ITS Tennis Academy je jim plně k dispozici. 

www.itstennis.cz
www.itsjuniortenis.cz

www.tenisolomouc.cz



O TURNAJI

POPIS TURNAJE
ITF World tennis tour

Dotace 25.000 USD

KVALIFIKACE
Od pondělí 15.7. 2019, začátek 10:00.

Počet hráček: 32.

HLAVNÍ SOUTĚŽ
Od úterý  16.7. 2019, začátek 10:00.

Počet hráček: 32 – dvouhra, 16 čtyřhra.

PRIZE MONEY A BODY
Kvalifikace 

Finále kvalifikace  86,25 eur 1 bod 

1. kolo  45 eur 0 bodů

Hlavní soutěž

Vítězka 3.542 eur 50 bodů

Finalistka  1.896 eur 30 bodů

Semifinalistka  1.046 eur 18 bodů 

Čtvrtfinalistka 605 eur 9 bodů

Osmifinalistka 367 eur 5 bodů

1. kolo 220 eur 1 bod

ORGANIZACE TURNAJE
Ředitel turnaje:  Olga Panok

Hlavní rozhodčí:  Jaroslav Chmelík

Manažer turnaje:  Vlastimil Fiala

Doktor:  MUDr. Michaela Tomaščíková

Fyzioterapeut:  Zdeněk Bartl

HLAVNÍ CENY PRO VÍTĚZKU
Ceny od sklenářství BUBENÍK

Dárkové balení FIT DAY

Dárkové balení léčivého konopí ANNABIS

PROGRAM TURNAJE

15. 7. 2019 pondělí 10.00 1. kolo kvalifikace

16. 7. 2019 úterý 10.00 2. kolo kvalifikace

17. 7. 2019 středa 11.00 1. kolo dvouhry a čtyřhry

18. 7. 2019 čtvrtek 10.00 2. kolo dvouhry a čtyřhry

19. 7. 2019 pátek 19.00 3 čtvrtfinále dvouhry,  
semifinále čtyrhry

20. 7. 2019 sobota 11.00 Semifinále dvouhry, finále čtyřhry

21. 7. 2019 neděle 10.00 Finále dvouhry



ČESKÁ ŽELÍZKA V OHNI

elektroslužby   Bílek

ESB

Romaniv Servis s.r.o.

PARTNEŘI

ALLERTOVÁ DENISA – 312 WTA
Denisa Allertová je pětadvacetiletá hráčka z Prahy. 

V rámci okruhu ITF získala již deset titulů ve dvouhře a dva 

ve čtyřhře. V současné době jí patří 312. místo žebříčku 

WTA, jelikož v minulém roce prodělala Denisa nepříjemné 

zranění. Nyní pracuje znovu na tom, aby se dostala do svě-

tové špičky. Denisa je známá jako obrovská dříčka. Během 

své profesionální kariéry porazila uřadující světové dvojky 

Simonu Halep či Angelique Kerber.

„Denďa“ je tradiční účastnící našeho turnaje, když se 

tento rok zúčastní již čtvrtého ročníku.

HRADECKÁ LUCIE – 280 WTA
Lucie Hradecká je stálice české tenisové školy. Lucka 

si v loňském roce prošla nepříjemným zraněním kolena. 

Loňský ITS CUP ji však nastartoval a Lucka v singlu a hlav-

ně ve čtyřhře září. 

Svým úsměvem a pozitivním přístupem si Lucka získala 

všechny fanoušky našeho turnaje, do kterého tento rok 

vstupuje jako nasazená jednička. Když bude štěstí přát, 

možná Lucku uvidíme v plném nasazení i ve čtyřhře, což 

by si nikdo neměl nechat ujít. Lucka je také držitelkou Fed 

Cupové mísy, několika turnajů WTA ve čtyřhře a ve své 

sbírce má i stříbro z olympiády v Londýně.



ČESKÝ TENISOVÝ SVAZ

Děkujeme 
za podporu

www.cztenis.cz

Generální partner
Českého tenisového svazu

CTS dekujeme za podporu leden 19.indd   1 27.12.2018   9:04:20



TENISOVÉ 
KEMPY
ITS Tennis Academy
termín I.
22.–26. 7. 2019

  termín II.
  26.–30. 8. 2019

www.itsjuniortenis.cz

Cena 3000 Kč

www.itstennis.cz



PŘEDCHOZÍ VÍTĚZKY

2018 Singles: Fiona Ferro (FRA)
 Doubles: P. Krejsová (CZE), J. Malečová (CZE)

2017 Singles: Bernarda Pera (USA)
 Doubles: A. Hesse (FRA), V.Rodriguez (MEX)

2016 Singles: Elizaveta Kulichkova (RUS)
 Doubles: E. Burgic Bucko (BIH), J. Tinjic (BIH)

2015 Singles: Barbora Krejčíková (CZE)
 Doubles: L. Kunčíková (CZE), K. Stuchlá (CZE)

2014 Singles: Petra Cetkovská (CZE)
 Doubles: P. Cetkovská (CZE), R. Voráčová (CZE)

2013 Singles: Polona Hercog (SLO)
  Doubles: R. Voráčová (CZE), B. Záhlavová-

Strýcová (CZE)

2012 Singles: Torro-Flor, M. T. (ESP)
  Doubles: Ferrer-Suarez I. (ESP), Hogenkamp R. 

(NDL)

2011 Singles: Burnett N. (ITA)
 Doubles: Krajíček M. (NDL), Voracova R. (CZE)

2010 Singles: Mayr P. (AUT)
 Doubles: Mayr P. (AUT), Klemenschits S. (AUT)

2009 Singles: Kriegsmannova L. (CZE)
 Doubles: Gerlova I. (CZE), Sedenkova D. (CZE)

2010 Singles: Mayr P. (AUT)

2009 Singles: Kriegsmannova L. (CZE)

#ITSCUPITSCUPITSCUP.CZWWW


